
1/2

Rusko eviduje 13 954 případů COVID denně, 34 úmrtí —
krizové centrum

tass.com/society/1580215

Koronavirová pandemie

Počet případů COVID-19 v Moskvě vzrostl za poslední den o 3 093

oproti 1 821 případům o den dříve a dosáhl 3 406 344

© Petr Kovalev/TASS

MOSKVA, 22. února /TASS/. Počet případů onemocnění COVID-19 v

Rusku se za poslední den zvýšil o 13 954 na 22 203 942, uvedlo ve

středu krizové centrum pro boj s koronavirem.

O den dříve bylo zaznamenáno 11 277 denních případů.

Za poslední den bylo v Rusku hospitalizováno s COVID-19 až 1800

lidí, což je o 1,6 % méně než o den dříve. Počet hospitalizovaných

pacientů se zvýšil ve 39 krajích, zatímco ve 35 krajích se počet snížil.

V 11 krajích se situace nezměnila. O den dříve bylo do nemocnic

převezeno 1830 lidí.

https://tass.com/society/1580215
https://tass.com/coronavirus-outbreak-in-china


2/2

Počet případů COVID-19 v Moskvě vzrostl za poslední den o 3 093

oproti 1 821 případům o den dříve a podle krizového centra pro boj s

koronaviry dosáhl 3 406 344. Počet případů COVID-19 v Petrohradu

se za poslední den zvýšil o 1 383 oproti 1 253 o den dříve a dosáhl 1

871 080.

zotavení z COVID-19

Počet uzdravených z COVID-19 v Rusku za poslední den vzrostl o 15

408 a dosáhl 21 542 609, řeklo ve středu novinářům krizové centrum

pro boj proti koronaviru.

O den dříve se uzdravilo asi 13 994 pacientů.

Počet obětí COVID-19

Počet úmrtí na COVID-19 v Rusku za poslední den vzrostl o 34 a

dosáhl 395 901, řeklo ve středu novinářům krizové centrum pro boj

proti koronaviru.

O den dříve bylo registrováno 38 úmrtí na COVID-19.

před 1 hodinou

Mezinárodní federace novinářů již dříve oznámila, že 22. února zváží

pozastavení členství Ruského svazu novinářů

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/society/1580543

